[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2013 №  572

р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.07.2011 № 656 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных муниципальных  целевых программ Сосьвинского городского округа» (в ред. от 30.10.2012 № 1009, от 05.04.2013 № 246)
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа, администрация  Сосьвинского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.07.2011 № 656 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных муниципальных  целевых программ Сосьвинского городского округа» (в ред. от 30.10.2012 № 1009, от 05.04.2013 № 246) следующие изменения:
1) в названии постановления и далее по тексту исключить слова «долгосрочных» и «целевых»;
2) в разделе 2 пункта 9 третий абзац изложить в следующей редакции:
«- заказчик Программы – администрация Сосьвинского городского округа, отраслевые органы администрации Сосьвинского городского округа».
2. Действие настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникающим при формировании и исполнении бюджета Сосьвинского городского округа, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс СеровТВ» - «Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности  М.А. Иванова.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа

                                                        М.А. Иванов